
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I. 
             

Registro Generale N.  370  del   07/03/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  82  del   04/03/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
AVVISO DI PARCELLA N. 01/2016 IN DATA 22/02/2016 DI GRAZIANO ROMANELLI.  
 

LIQUIDAZIONE DI SPESA

PREMESSO CHE:
§ con  deliberazione di Consiglio Comunale n. 89 del 6 agosto 2015 si approvava il Bilancio di

Previsione 2015, nel rispetto delle norme contenute negli articoli 164, 165, 170, 172, 174, 175
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

§ con deliberazione di Giunta  Comunale  n.  147 del 6 ottobre  2015, veniva approvato il Piano
Esecutivo di Gestione,  ai sensi degli articoli 169  e  175  del Decreto  Legislativo  18  agosto
2000, n. 267;

VISTI gli articoli 182, 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.  267, che contengono la
disciplina per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTI gli articoli 182 e 184 del decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.  267, in merito alle  regole  per
la gestione della fase di liquidazione della spesa; 

ACCERTATA  la  sussistenza  dell'atto  di  impegno  della  spesa,  adottato  con  determinazione  n.
342/SF del 31/12/2015, così come rettificato con determinazione n. 69/SF del 26/02/2016;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità  di cui all'art.  3 della  Legge 13 agosto 2010, n.  136, in
merito all'obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

DATO ATTO CHE IL C.I.G. E' IL SEGUENTE: Z8917E0F4F;

PRESO  ATTO  CHE  IL  CONTO  CORRENTE  DEDICATO  E'  IL  SEGUENTE:
IT28J0301503200000000194802;

 
DATO  ATTO,  altresì,  che  non  ricorre  l'obbligo  di  acquisizione  del  DURC  atteso  che  trattasi  di  ditta
individuale, così come comunicato dall'interessato in data  10 giugno 2013, prot.  n.  17259/2013, (dati inviati
all'  Inail a  mezzo  P.E.C.  -  nota  prot.  n.  17891  in  data  18/06/2013)  -  per  la  conferma  e  mai  riscontrata;
pertanto, ai sensi della normativa vigente, nel caso in cui decorra il termine dei trenta  giorni senza pronuncia
da parte  di INPS  o  INAIL, relativamente  alla  regolarità  nei confronti di tali Enti scatta  la  procedura  del
silenzio–assenso;

D E T E R M I N A

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 370 del 07/03/2016 - Pagina 1 di 3



1) di liquidare e pagare in favore di ROMANELLI GRAZIANO - STRADA DEL GHETTO, 6 -  65013
CITTA'  SANT'ANGELO  PE  -   Codice  Fiscale:  RMNGZN71H21C750O  -   Partita  IVA:
01717870685 l'importo di € 1.468,00, I.V.A. compresa,  sul CC 000000194802 FINECOBANK
SPA Agenzia  SEDE DI ROMA cod.  IBAN  IT28J0301503200000000194802  ABI 03015  CAB
03200, inerente i servizi di intervento e di aggiornamento sul portale turistico Vistcsa.it, in particolare
per  quanto  di seguito  riportato: ottimizzazione  e  caricamento  di 11  panorami sferici nelle  mappe  di
Google maps.google.com, realizzazione di un panorama  sferico  nella  Chiesa  dell' Annunziata  dopo  il
restauro, adeguamento del sito visitcsa.it alle norme di legge europee in merito alla Cookie Law;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 1.468,00 risulta impegnata nel modo seguente:

- €  1.227,35  all'intervento  1070103  (codice  SIOPE  1332),   capitolo  2016/9470/1  denominato
"INTERVENTI DIVERSI  NEL  CAMPO  TURISTICO" -  Impegno   2015/1647/1  assunto  con
determina n. 342 del 31/12/2015;

- €  240,65  all'intervento  1070103  (codice  SIOPE  1332),   capitolo  2015/9470/1  denominato
"INTERVENTI DIVERSI  NEL  CAMPO  TURISTICO" -  Impegno   2015/1647/2  assunto  con
determina n. 342 del 31/12/2015.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 370 del 07/03/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I.

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

07/03/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

(Dott. Fabrizio NERONE)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 370 del 07/03/2016 - Pagina 3 di 3




